
Dati tecnici ⁄ Technical Data

Tavolo in legno ⁄ Wooden table 

Nest E 220

Nest E 240 

Base ⁄ Base

Legno di frassino ⁄ Ash wood

Spessore ⁄ Thickness

1,2 cm Vetro ⁄ Glass

1,4 cm Gres ⁄ Stoneware 

 

Piano ⁄ Top

EL – Ellittico ⁄ Elliptic

 

 

120 

120 

 

73,5 

73,5 

220 

240 

FGNO FNOL FNO

 

Gres opaco ⁄ Matt stoneware

 

Gres lucido ⁄ Shiny stoneware

GMAR GSTL GSAL GCAL GFIL GROL

GMGR GSTO  

GAML GBRE GTHU GEMPL

 

Piano ⁄ Top

Vetro ⁄ Glass

FGOLD

VTE VFU VFF VFT

Wave Table: Nest E024 025


